
9. SØNDAG EFTER TRINITATIS  – 1. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker s tiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til de t koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Bach, Johann Sebastian: Op, alle, som på jorden bor. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erling D.: Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. Unisono/solo+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno, E. D.: Ti salmer. Ed. Egtved. MF 268a. 
 Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno, E. D.: Fjorten salmer. Ed. Egtved. MF 268c. 
 Kirken den er et gammelt hus. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
 Nu rinder solen op af østerlide. Unisono/solo+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263a. 
 Nu rinder solen op af østerlide. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263c. 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Crotch, William: Beskyt, o Gud. SS/SA+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik  
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Herman, Nikolaus: Op, alle, som på jorden bor. SA+org- SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Muntschick: Op, alle, som på jorden bor. Unisono+org+(mel-instr). SK: 1. MK: 1. KorNyt 82/2 Må frit kopieres.www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Vestergaard-Pedersen: Op, alle, som på jorden bor. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. En gstrøm & Sødring 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Jeppesen, Knud Christian: Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia 
Karlsen, Kjell Mørk: Jeg vil altid synge om Herrens gerninger. SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
Kindermann, Johann E.: Forfærdes ej, du lille hob. SA+org+2 mel-instr. SK: 1. MK: 1. Ed. Egtved MK 4,8 
Kugelmann, Johann: Aleneste Gud i Himmerig / Gloria. SSA/SAB. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Kverno, Trond Hans Farner: Vågn op, du som sover. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 1. Harald Lyche EL 705 
König, Johann Balthasar: O, havde jeg dog tusind tunger. Kvintkanon SA SK: 1. MK: 1. Tage Poulsen Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1986/2 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 2. Ecclesia EC A3 
Larsen, Ethan Rosenkilde: Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. SA. SK: 1. MK: 1. Kirkefonden. København. Studiemappe 4. Bilag 18. 



Laub/Emborg: Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Laub/Sennels: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Sennels: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
Laub, Thomas Linnemann: Det er så yndigt at følges ad, hvor banet. SA. SK: 2. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-E. 
 Giv mig, Gud, en salmetunge. SA. SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J.: Salmer og åndelige sange. Wilh. Hansen. WH 13957. 
 Giv mig, Gud, en salmetunge. SSA. SK: 2. MK: 3. KorNyt 1997/1. 
 Op, I kristne, ruster Eder. SA. SK: 2. MK: 2. Sennels, R.: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
Lindberg, Oskar Fredrik: Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA. SK: 3. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Lindeman/Laub: Kirken den er et gammelt hus. SA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-G 
Lindeman/Lyngbye: Kirken den er et gammelt hus. SSA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Lunderskov, Lasse: Nu rinder solen op af østerlide. SA+klaver/org+becifring. SK: 1. MK: 2. Høybye/Papegøjebogen. Wilh. Hansen WH 29805 korst. WH 29818 
Malling, Otto Valdemar: Op, I kristne, ruster Eder. SA. SK: 1. MK: 2. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Neander, Joachim: Op, I kristne, ruster Eder. SA. SK: 1. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 1. Norges Kirkesangforbund 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Pontoppidan, Erik: Himlene, Herre, fortælle din ære. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2 
 Himlene, Herre, fortælle din ære. unisono/SA/SA+OS+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Himlen fortæller. A Tempo. Let for lige stemmer 5. Part.+korst 
Praetorius, Michael: Op, al den ting, som Gud har gjort. SA+org. SK: 2. MK: 1. KorNyt 1997. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm & 
Cantorinus 4 
 Op, al den ting, som Gud har gjort. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Op, al den ting, som Gud har gjort. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Prip, Svend Biering: Vågn op og slå på dine strenge. SA. SK: 1. MK: 1. Lindholm: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-F 
Raphael, Günter: Til dig alene, Herre Krist. SSA. SK: 2. MK: 3. Reich/Das Wochenlied. Bärenreiter BA 2209 
Rasmussen, Anker: Op, al den ting, som Gud har gjort. SA+rytmegr. SK: 1. MK: 2. Rasmussen/Efterårstegn. Strickers musikforl. SM 48-20 
Schop/Barfoed: Har hånd du lagt på Herrens plov. SSA. SK: 3. MK: 3. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-B 
Schop/Ring: Har hånd du lagt på Herrens plov. SSA. SK: 1. MK: 2. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
Schop, Johann: Nu rinder solen op af østerlide. SA. SK: 1. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-C 
 Nu rinder solen op af østerlide. SA+org. SK: 1. MK: 2. KorNyt 1986/2 Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu rinder solen op af østerlide. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-C 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Schumann, Valentin: Aleneste Gud i Himmerig. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
Schwarz, Gerhard: Op! våg og bed. SSA. SK: 2. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Sennels, Richard: Til dig alene, Herre Krist. SA. SK: 2. MK: 2. Sennels, R. Fireogtyve melodier. Ecclesia EC A11 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Stainer, John: Jeg venter dig, Herre Jesus, til dom. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Wellejus, Henning: Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
Weyse, C. E. F.: Den signede dag med fryd vi ser. SA. SK: 1. MK: 2.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Williams, Ralph Vaughan: Søndag, Herrens dag! SSA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Winding, August Henrik: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Zinck, Hardenack Otto Conrad: Nu rinder solen op af østerlide. SA. SK: 1. MK: 2. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
 Nu rinder solen op af østerlide. Kanon a 2+org. SK: 1. MK: 1. Børnekor i kirken. Folkeskolens Musiklærerforening. Part.+korst. 
Zipp, Friedrich Otto Gottfried: Til dig alene, Herre Krist. SA. SK: 1. MK: 2 Reich/Das Wochenlied. Bärenreiter BA 2209 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305  

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Ordsprogenes Bog 3,27-35.  understregning = tekstcitat herfra! 
Velsignelsen ved at være gavmild og from med  mere 

Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Greene, Maurice: Salig er den mand. SA+org. SK: 2. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
Greening, A. J.: Bøj, o Helligånd, os alle. Unisono+org/SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1984/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Jeppesen, Knud: Bøj, o Helligånd, os alle. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 



Klug/Distler: Kom, sandheds Ånd! og vidne giv. SA/SAB. SK: 1. MK: 1. Ed. Egtved MK 4,22 
Klug/Madsen, A.: Kom, sandheds ånd! og vidne giv. SSA+solo. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved FUK 21 
Lindberg, Oskar Fredrik: Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA. SK: 3. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Poulsen, Tage: Din dag er nær. SA+org.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING. Johannes’ Første Brev 1,5-2,2.  understregning = tekstcitat herfra! 
De troende skal vandre i lyset og bekende deres synder, så renses de ved Kristi blod. Jesus Kristus er synderes talsmand 

Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Barnekow, Christian: Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. PC-print Klaus Lyngbye 
Bjerno, Erling D.: Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/12 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265c 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
 O send ud dit lys. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
 Salig er den mand. SA+org. SK: 2. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 
Hansen, Flemming Christian: Gud Helligånd! o, kom. SA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Er Herren mit lys og min salighed/Fra Salomon. SSA+org. SK: 3. MK: 2. Norsk Musikforl. NMO 10089 
 Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Jensen, Lars Sømod: Hvis vi vandrer i lyset. Kanon a 2. SK: 1. MK: 1. Fabricius Motetsamling. WH 30521 part. & korst. 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Pontoppidan, Erik: Himlene, Herre, fortælle din ære. SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2 
 Himlene, Herre, fortælle din ære. unisono/SA/SA+OS+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Himlen fortæller. A Tempo. Let for lige stemmer 5. Part.+korst 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Winding, August Henrik: Gud Helligånd! o, kom. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank .htm 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 

SATSER TIL EVANGELIELÆSNING. Lukasevangeliet 16,1-9.  understregning = tekstcitat herfra! 
Den utro godsforvalter 

Albér, Ole G. D.: I dag er nådens tid. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1997/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bach, Johann Sebastian: Hvo ikkun lader Herren råde. SSA. SK: 3. MK: 3. Hadland/Ung kirkesang 1. Norges Kirkesangforbund 
Barnekow, Christian: Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. PC-print Klaus Lyngbye 
Berggreen, Andreas Peter: Du, Herre Krist, min frelser est. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erilng D.: Jeg ved på hvem jeg bygger. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Salmer. Ed. Egtved MF 269c 
 Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. Unisono/solo+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno, E. D.: Ti salmer. Ed. Egtved. MF 268a. 
 Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno, E. D.: Fjorten salmer. Ed. Egtved. MF 268c. 
 Kom, hjerte, tag dit regnebræt. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264c 
 Kom, hjerte, tag dit regnebræt. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno/10 Brorson-salmer. Ed. Egtved MF 264a 
 Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/12 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265c 
Emborg, Jens Laursøn: Herre Jesus Krist, min frelser du est. SA. SK: 1. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Hansen, Flemming Christian: Gud Helligånd! o, kom. SA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Jeppesen, Knud Christian: Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Kayser, Leif: Et trofast hjerte, Herre min. SA. SK: 2. MK: 3.  KorNyt 1977/1 
 Et trofast hjerte, Herre min. SSA. SK: 3. MK: 4. 1977/1 
König, Johann Balthasar: O, havde jeg dog tusind tunger. Kvintkanon SA SK: 1. MK: 1. Tage Poulsen Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 



 O, havde jeg dog tusind tunger. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1986/2 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 2. Ecclesia EC A3 
Larsen, Ethan Rosenkilde: Jeg venter dig, Herre Jesus til dom. SA. SK: 1. MK: 1. Kirkefonden. København. Studiemappe 4. Bilag 18. 
Larsen, Hans J.: Om Himmerigs rige vi tales ved. SA. SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J.: Salmebogen. Gyldendal 
Laub, Thomas Linnemann: Højhedens Gud, som kom herned. SA/SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Vor Herre! til dig må jeg ty. SA. SK: 2. MK: 2. Sennels, R.: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
 Vor Herre! til dig må jeg ty. SSA. SK: 2. MK: 2. Soelberg, U. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Lindberg, Oskar Fredrik: Du gav mig, o Herre, en lod af din jord. SSA. SK: 3. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Lyngbye, Klaus Bøggild: Et trofast hjerte, Herre min. SA/SSA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye/Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Magaard, Hans Christian: Du, Herre Krist, min frelser est. SA. SK: 1. MK: 1. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-B 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Poulsen, Tage: Din dag er nær. SA+org.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
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